公告编号：2018-046

1 / 2

证券代码：834863      证券简称：佳顺智能        主办券商：安信证券

深圳市佳顺智能机器人股份有限公司

关于公司银行账户中部分资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、公司银行账户中部分资金冻结基本信息

深圳市佳顺智能机器人股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018 年 10 月 30 日从银行获悉，公司银行账户资金被冻结人民币

900,000.00元。

二、被冻结账户信息

户名：深圳市佳顺智能机器人股份有限公司

开户行：中国工商银行深圳华强支行

账号：4000026509200158421

被冻结金额：900,000.00元

三、公司银行账户部分资金冻结原因

2018 年 10 月 30 日，中国工商银行深圳华强支行工作人员电话

通知公司，公司银行账户资金被冻结 900,000.00 元，该冻结系由合

肥井松自动化科技有限公司申请深圳市龙华区人民法院裁定冻结。目

前公司暂未收到法院关于资金冻结的通知文书，公司正在核查冻结原

因。后续有新的进展，公司将及时公告。

公告编号：2018-046

2 / 2

四、银行账户部分资金冻结对公司的影响

公司银行账户中部分资金被冻结，未对公司的生产经营产生重大

影响，公司目前已积极与多方沟通，争取尽快解除公司银行账户的冻

结。

深圳市佳顺智能机器人股份有限公司

董事会

2018年 11月 1日